

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

JKSO:

Miesto: Lúč na Ostrove

KS:

Dátum: 7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 989 138,49
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	1 989 138,49	457 501,85
	Cena s DPH v EUR		2 446 640,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 7. 3. 2025

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 989 138,49	2 446 640,34
01	Výmena vonkajších okien a dverí	205 221,07	252 421,92
02	Zateplenie obvodových stien	166 248,66	204 485,85
03	Zateplenie strechy a vnútorných podhládov	199 391,21	245 251,19
04	Zdravotechnika	162 600,61	199 998,75
05	Bleskozvod a uzemnenie	16 669,51	20 503,50
06	Vnútorná elektroinštalácia	94 280,69	115 965,25
07	Solárne panely, káblové napojenie a rozvádzač R-JB	99 870,71	122 840,97
08	Vykurovanie	222 457,72	273 623,00
09	Nadradená regulácia	168 389,36	207 118,91
10	Plynoinštalácia	5 374,07	6 610,11
11	Vzduchotechnika	350 182,35	430 724,29
12	Stropné chladenie	128 103,75	157 567,61
13	Akumlačná nádrž na zachytenie dažďovej vody	85 573,69	105 255,64
14	Spevnené plochy	84 775,09	104 273,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

01 - Výmena vonkajších okien a dverí

JKSO:

Miesto: Lúč na Ostrove

KS:

Dátum: 7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			205 221,07
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	205 221,07	23,00%	47 200,85
Cena s DPH			252 421,92
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

01 - Výmena vonkajších okien a dverí

Miesto:

Lúč na Ostrove

Dátum:

7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

205 221,07

HSV - Práce a dodávky HSV

38 615,73

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

5 236,96

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

11 425,73

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 506,17

99 - Presun hmôt HSV

1 446,87

PSV - Práce a dodávky PSV

166 605,34

764 - Konštrukcie klampiarske

4 783,46

766 - Konštrukcie stolárske

155 789,34

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 360,16

784 - Maľby

2 672,38

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

01 - Výmena vonkajších okien a dverí

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 7. 3. 2025

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

205 221,07

D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 615,73
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				5 236,96
1	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,25 do 1 m ² v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m ³	0,891	387,39	345,16
2	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m ² v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m ³	8,639	368,14	3 180,36
3	K	311234214	Murivo nosné (m ³) z tehál pálených dierovaných brúsených tepelnoizolačných na pero a drážku hrúbky 250 mm, na maltu pre tenké škáry	m ³	2,091	267,83	560,03
4	K	331231144.S	Murivo pilierov voľne stojacich štvorhranných pravouhlých z tehál pálených plných rozmeru 250x120x65 mm, na maltu MVC	m ³	2,310	492,74	1 138,23
5	K	349231811.S	Prímurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m ²	0,180	73,21	13,18
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				11 425,73
6	K	612401191.S	Omieta jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0,09 m ²	ks	2,000	31,32	62,64
7	K	612401391.S	Omieta jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m ²	ks	10,000	15,88	158,80
8	K	612425931.S	Omieta vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m ²	238,444	41,66	9 933,58
9	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietku a nátery	m ²	27,771	2,25	62,48
10	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m ²	27,771	12,42	344,92
11	K	629451112.S	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod vnút. parapetmi šírky nad 150 do 300 mm	m	145,830	5,92	863,31
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				20 506,17
12	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m ²	137,400	1,15	158,01
13	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m ²	137,400	1,15	158,01
14	K	941942901.S	Príplatek za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m ²	137,400	2,14	294,04
15	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	433,125	5,52	2 390,85
16	K	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m ²	995,820	4,13	4 112,74
17	K	962081131.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m ²	3,744	9,03	33,81
18	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m ²	6,720	8,52	57,25
19	K	967031734.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m ²	0,480	30,70	14,74
20	K	968071112.S	Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy do 1,5 m ²	ks	47,000	5,72	268,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	968071113.S	Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	79,000	7,85	620,15
22	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy do 2 m2	ks	14,000	8,91	124,74
23	K	968071126.S	Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy nad 2 m2	ks	15,000	11,31	169,65
24	K	968072354.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08900t	m2	20,292	9,84	199,67
25	K	968072355.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06100t	m2	31,755	11,84	375,98
26	K	968072356.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05300t	m2	60,885	13,97	850,56
27	K	968072357.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,05000t	m2	106,911	17,16	1 834,59
28	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,800	28,34	136,03
29	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	110,157	21,26	2 341,94
30	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,720	109,40	78,77
31	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	238,444	3,79	903,70
32	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	39,888	13,17	525,32
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,560	15,89	628,61
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	751,640	0,48	360,79
35	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,560	13,29	525,75
36	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	118,680	1,49	176,83
37	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	39,560	80,00	3 164,80
D 99			Presun hmôt HSV				1 446,87
38	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	37,581	38,50	1 446,87
D PSV			Práce a dodávky PSV				166 605,34
D 764			Konštrukcie klampiarske				4 783,46
39	K	764410340.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	145,830	32,19	4 694,27
40	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,943	1,90	89,19
D 766			Konštrukcie stolárske				155 789,34
41	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	617,960	20,22	12 495,15
42	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	648,858	6,49	4 211,09
43	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	648,858	2,73	1 771,38
44	M	611410006601.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: O-01	ks	2,000	305,00	610,00
45	M	611410006201.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: O-02	ks	16,000	223,31	3 572,96
46	M	611410005501.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: O-03	ks	10,000	220,69	2 206,90
47	M	611410009901.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 2100x1120 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: O-04	ks	20,000	438,08	8 761,60
48	M	611410009701.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1500x850 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: O-05	ks	5,000	297,71	1 488,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	M	611410008701.S	Plastové okno dvojkrídlové OS, vxš 1200x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: O-06	ks	11,000	507,85	5 586,35
50	M	611410010101.S	Plastové okno dvojkrídlové OS, vxš 1800x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: O-07	ks	24,000	634,81	15 235,44
51	M	611410005301.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: O-08	ks	13,000	201,77	2 623,01
52	M	611410005601.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x1110 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: O-09	ks	2,000	234,16	468,32
53	M	611410006901.S	Plastové okno jednokrídlové S, vxš 800x2340 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: O-10	ks	2,000	508,38	1 016,76
54	M	611410007801.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1200x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: O-11	ks	2,000	317,60	635,20
55	M	611410005801.S	Plastové okno jednokrídlové S, vxš 600x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: O-12	ks	2,000	297,14	594,28
56	M	611410010401.S	Plastové okno FIX, vxš 3300x2700 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: O-13	ks	2,000	2 533,70	5 067,40
57	M	611410010402.S	Plastové okno FIX, vxš 1250x2700 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: O-14	ks	3,000	561,96	1 685,88
58	M	611410010405.S	Plastové okno O, vxš 2700x4400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: O-15	ks	1,000	4 807,79	4 807,79
59	M	611410010105.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1800x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: O-16 (m.č. 207)	ks	2,000	415,98	831,96
60	M	611410010406.S	Plastové okno FIX, vxš 2100x2340 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: O-17 (m.č. 203)	ks	2,000	1 059,40	2 118,80
61	K	766621405.S	Montáž exteriérových plastových a hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	168,160	20,22	3 400,20
62	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	176,568	6,49	1 145,93
63	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	176,568	2,73	482,03
64	M	611730000201.S	Exteriérové dvojkrídlové dvere plastové s pevným bočným svetlíkom šxv 2700x2000 mm, 6 komorový systém, izolačné trojsklo, biele, ozn.: D-01	ks	1,000	3 328,90	3 328,90
65	M	611730000202.S	Exteriérové dvojkrídlové dvere plastové šxv 1500x2000 mm, 6 komorový systém, izolačné trojsklo, biele, ozn.: D-02	ks	1,000	2 126,91	2 126,91
66	M	611730000203.S	Exteriérové dvojkrídlové dvere hliníkové s pevným nadsvetlíkom šxv 2500x2700 mm, izolačné trojsklo, hnedé RAL, ozn.: D-03	ks	1,000	5 477,70	5 477,70
67	M	611730000204.S	Exteriérové dvere plastové s pevným nadsvetlíkom šxv 1000x2400 mm, 6 komorový systém, izolačné trojsklo, biele, ozn.: D-04	ks	1,000	1 531,18	1 531,18
68	M	611730000205.S	Exteriérové dvere plastové šxv 900x2000 mm, 6 komorový systém, biele, ozn.: D-05	ks	1,000	1 164,18	1 164,18
69	M	611730000206.S	Exteriérové dvojkrídlové dvere plastové šxv 1800x2100 mm, 6 komorový systém, izolačné trojsklo, biele, ozn.: D-06	ks	2,000	2 348,85	4 697,70
70	M	611730000207.S	Exteriérové dvojkrídlové dvere hliníkové s pevným svetlíkom šxv 2660x2700 mm, izolačné trojsklo, hnedé RAL, ozn.: D-07	ks	1,000	5 853,14	5 853,14
71	M	611730000208.S	Exteriérové dvojkrídlové dvere plastové s pevným svetlíkom šxv 2700x2700 mm, 6 komorový systém, izolačné trojsklo, biele, ozn.: D-08	ks	3,000	3 954,93	11 864,79
72	M	611730000209.S	Exteriérové dvojkrídlové dvere plastové s pevným svetlíkom šxv 2650x3300 mm, 6 komorový systém, izolačné trojsklo, biele, ozn.: D-09	ks	2,000	4 381,53	8 763,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	M	611730000210.S	Exteriérové dvojkrídlové dvere plastové s pevným svetlíkom šxv 4400x2100 mm, 6 komorový systém, izolačné trojsklo, biele, ozn.: D-10	ks	1,000	4 288,24	4 288,24
74	M	611730000211.S	Vstupné dvere hliníkové s pevným svetlíkom šxv 9700x2700 mm, 6 komorový systém, izolačné trojsklo, hnedé RAL, ozn.: D-11	ks	1,000	14 195,70	14 195,70
75	M	611730000212.S	Vstupné dvere plastové s pevným nadsvetlíkom šxv 1820x2400 mm, 6 komorový systém, izolačné trojsklo, biele, ozn.: D-12	ks	1,000	2 531,27	2 531,27
76	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	44,000	7,71	339,24
77	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	65,000	12,34	802,10
78	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	4,000	20,06	80,24
79	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	6,000	23,14	138,84
80	M	611560000600.S	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komórková vnútorná	m	145,830	43,09	6 283,81
81	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	119,000	2,26	268,94
82	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 545,529	0,80	1 236,42
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				3 360,16
83	K	767661015.S	Montáž predokennej rolety od šírky 80 cm do 120 cm dĺžky do 160 cm	ks	3,000	50,54	151,62
84	M	61152000R100.S	Predokenná roleta plastová, šxl 850x1500 mm	ks	3,000	89,11	267,33
85	K	767661021.S	Montáž predokennej rolety od šírky 120 cm do 200 cm dĺžky do 260 cm	ks	11,000	75,81	833,91
86	M	61152000R101.S	Predokenná roleta plastová, šxl 1200x1800 mm	ks	1,000	130,34	130,34
87	M	61152000R102.S	Predokenná roleta plastová, šxl 1500x1800 mm	ks	10,000	155,61	1 556,10
88	K	767662119.S	Demontáž mreží pevných skrutkovaním, -0,01300t	m2	25,200	15,25	384,30
89	K	998767202.S	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,236	1,10	36,56
D 784			Maľby				2 672,38
90	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	300,000	1,27	381,00
91	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	433,125	1,42	615,04
92	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	273,465	2,03	555,13
93	K	784452273.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	273,465	4,10	1 121,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

02 - Zateplenie obvodových stien

JKSO:

Miesto: Lúč na Ostrove

KS:

Dátum: 7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			166 248,66
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	166 248,66	23,00%	38 237,19
Cena s DPH		v EUR	204 485,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

02 - Zateplenie obvodových stien

Miesto:

Lúč na Ostrove

Dátum:

7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

166 248,66

HSV - Práce a dodávky HSV

154 615,41

1 - Zemné práce

8 064,49

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

122 343,77

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21 711,93

99 - Presun hmôt HSV

2 495,22

PSV - Práce a dodávky PSV

11 633,25

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 656,34

713 - Izolácie tepelné

2 647,56

766 - Konštrukcie stolárske

4 679,44

784 - Maľby

649,91

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

02 - Zateplenie obvodových stien

Miesto:

Lúč na Ostrove

Dátum:

7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							166 248,66
D	HSV		Práce a dodávky HSV				154 615,41
D	1		Zemné práce				8 064,49
1	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	98,600	68,04	6 708,74
2	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásyvu	m3	98,600	13,75	1 355,75
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				122 343,77
3	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	336,414	2,33	783,84
4	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	55,552	4,48	248,87
5	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou pod omietky a nátery	m2	55,552	4,24	235,54
6	K	621461052.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová rozieraná, hr. 1,5 mm	m2	55,552	17,16	953,27
7	K	622421222.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť I, opravovaná plocha nad 10% do 20%	m2	1 112,330	5,36	5 962,09
8	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 409,100	3,28	4 621,85
9	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 409,100	3,05	4 297,76
10	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová rozieraná, hr. 1,5 mm	m2	1 409,100	15,11	21 291,50
11	K	625250111.S	Priplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	55,552	2,61	144,99
12	K	625250122.S	Priplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. nad 190 mm	m2	82,856	3,32	275,08
13	K	625250332.S	Kontaktný zatepľovací systém z grafitového EPS hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	55,552	34,96	1 942,10
14	K	625250383.S	Kontaktný zatepľovací systém z grafitového EPS hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	1 200,000	51,46	61 752,00
15	K	625250443.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z grafitového EPS hr. 30 mm	m2	107,300	37,25	3 996,93
16	K	625250594.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	152,000	61,37	9 328,24
17	K	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm	m2	3,280	38,56	126,48
18	K	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy (1.PP interiérové stropy)	m2	82,856	77,04	6 383,23
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				21 711,93
19	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	1 624,200	1,15	1 867,83
20	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	1 624,200	1,15	1 867,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	4 872,600	2,14	10 427,36
22	K	952903013.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z lešení	m2	1 112,330	2,92	3 248,00
23	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	200,700	5,66	1 135,96
24	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	702,650	1,64	1 152,35
25	K	978015231.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s výškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	1 112,330	0,58	645,15
26	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	11,123	13,17	146,49
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,123	15,89	176,74
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	211,337	0,48	101,44
29	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,123	13,29	147,82
30	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	33,369	1,49	49,72
31	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,123	67,00	745,24
D 99			Presun hmôt HSV				2 495,22
32	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	64,811	38,50	2 495,22
D PSV			Práce a dodávky PSV				11 633,25
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				3 656,34
33	K	711111231.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, tehl. podklad, zvislá	m2	98,800	24,66	2 436,41
34	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	98,800	4,12	407,06
35	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	113,620	0,90	102,26
36	K	711491275.S	Pripevnenie fólie na plochy zvislé kotviacimi páskami	m	46,800	13,13	614,48
37	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,602	2,70	96,13
D 713			Izolácie tepelné				2 647,56
38	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	98,800	7,70	760,76
39	M	283750009120.S	Doska XPS hr. 150 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	100,776	18,36	1 850,25
40	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	26,110	1,40	36,55
D 766			Konštrukcie stolárske				4 679,44
41	K	766821051.R	Montáž drevených lamiel exteriérových šxhxd 150 x 50 x 2700 mm	ks	43,000	19,70	847,10
42	M	605480000401.R	Drevené lamely exteriérové, prierez 50x150 mm - štvorstranne hobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m	128,000	29,65	3 795,20
43	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,423	0,80	37,14
D 784			Maľby				649,91
44	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	100,000	1,42	142,00
45	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	82,856	2,03	168,20
46	K	784452273.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	82,856	4,10	339,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

03 - Zateplenie strechy a vnútorných podhl'adov

JKSO:

Miesto: Lúč na Ostrove

KS:

Dátum: 7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		199 391,21	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	199 391,21	23,00%	45 859,98
Cena s DPH		v EUR	245 251,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

03 - Zateplenie strechy a vnútorných podhl'adov

Miesto:

Lúč na Ostrove

Dátum:

7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

199 391,21

HSV - Práce a dodávky HSV

23 433,40

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 116,36

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 008,04

99 - Presun hmôt HSV

4 309,00

PSV - Práce a dodávky PSV

175 957,81

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

77 767,67

713 - Izolácie tepelné

43 639,01

762 - Konštrukcie tesárske

3 346,96

763 - Konštrukcie - drevostavby

29 269,85

764 - Konštrukcie klampiarske

10 689,33

766 - Konštrukcie stolárske

3 815,05

783 - Nátery

287,04

784 - Maľby

7 142,90

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu vo Veľkej Lúči

Objekt:

03 - Zateplenie strechy a vnútorných podhl'adov

Miesto:

Lúč na Ostrove

Dátum:

7. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

199 391,21

D HSV Práce a dodávky HSV 23 433,40

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 116,36

1	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	20,700	3,28	67,90
2	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	20,700	3,05	63,14
3	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	20,700	15,11	312,78
4	K	625250372.S	Kontaktný zatepľovací systém z grafitového EPS hr. 50 mm, zatlkacie kotvy	m2	20,700	32,49	672,54

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18 008,04

5	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	627,710	9,64	6 051,12
6	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 312,800	1,75	2 297,40
7	K	943943291.S	Príplatok k cene za pôdorysnú plochu do 6 m2 lešenia priestorového ľahkého bez podláh, výšky do 22 m	m3	1 312,800	1,13	1 483,46
8	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 312,800	1,44	1 890,43
9	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	240,150	1,91	458,69
10	K	943955191.S	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	240,150	3,15	756,47
11	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	240,150	1,40	336,21
12	K	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	867,860	4,13	3 584,26
13	K	952903013.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z lešení - komín	m2	18,900	2,92	55,19
14	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	18,000	1,64	29,52
15	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,060	13,17	106,15
16	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	8,060	9,23	74,39
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,060	15,89	128,07
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	153,140	0,48	73,51
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,060	13,29	107,12
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,180	1,49	36,03
21	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,060	67,00	540,02

D 99 Presun hmôt HSV 4 309,00

22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	111,922	38,50	4 309,00
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				175 957,81
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				77 767,67
23	K	712300841.S	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	1 143,970	3,53	4 038,21
24	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	1 365,000	1,72	2 347,80
25	M	283230007300	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	1 569,750	1,85	2 904,04
26	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	1 202,800	10,59	12 737,65
27	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	162,200	21,35	3 462,97
28	M	283220002200	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,8 mm izolácia plochých striech	m2	1 569,750	14,18	22 259,06
29	K	712370401.S	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	4 210,000	0,84	3 536,40
30	M	311970001800.S	Teleskop do dĺžky 400 mm	ks	4 210,000	1,92	8 083,20
31	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	316,400	11,27	3 565,83
32	K	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	49,800	14,02	698,20
33	K	712973840.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 250 mm	m	237,700	17,94	4 264,34
34	K	712973885.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	61,210	18,42	1 127,49
35	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 365,000	0,84	1 146,60
36	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 569,750	1,10	1 726,73
37	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	39,100	9,18	358,94
38	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	12,121	12,10	146,66
39	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	229,500	9,18	2 106,81
40	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	94,095	12,10	1 138,55
41	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	756,495	2,80	2 118,19
D 713			Izolácie tepelné				43 639,01
42	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom (do SDK podhľad)	m2	867,860	5,26	4 564,94
43	M	631640001500.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	885,217	6,17	5 461,79
44	K	713120015R	Zakrývanie tepelnej izolácie stropov fóliou	m2	867,860	1,08	937,29
45	M	283220003001.S	Parozábrana - fólia z PE, hr. 0,2 mm	m2	998,039	0,31	309,39
46	K	713132134.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vložením voľne v jednej vrstve	m2	162,200	2,13	345,49
47	M	283750000500.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	165,444	3,51	580,71
48	K	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	30,100	8,34	251,03
49	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	1 115,000	4,38	4 883,70
50	M	283760002000	Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	2 305,302	10,87	25 058,63
51	K	713144070.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS kladený voľne	m2	52,900	8,34	441,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	M	283750000400.S	Doska XPS hr. 20 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	53,958	3,75	202,34
53	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	430,365	1,40	602,51
D	762		Konštrukcie tesárske				3 346,96
54	K	762712120.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	123,380	8,39	1 035,16
55	M	605120002900.S	Hranoly zo smrekú neopracované hraneé akost' I dl. 4000-6500 mm x hr. 120 mm, š. 120-180 mm	m3	2,036	1 028,65	2 094,33
56	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	2,036	36,02	73,34
57	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	32,028	4,50	144,13
D	763		Konštrukcie - drevostavby				29 269,85
58	K	763138210.S	Podhľad SDK závesný na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	805,680	33,65	27 111,13
59	K	763138212.S	Podhľad SDK závesný na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	51,220	35,37	1 811,65
60	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	289,228	1,20	347,07
D	764		Konštrukcie klampiarske				10 689,33
61	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúľ 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	45,350	3,69	167,34
62	K	764317210.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek	m2	5,500	48,83	268,57
63	K	764317800.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	5,500	3,70	20,35
64	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpapové polkruhov é r.š. 330 mm	m	29,720	52,15	1 549,90
65	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvpapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	29,720	4,95	147,11
66	K	764353401.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, nadrímsové, štvorhrann é, uložené v hákoch, r.š. 500 mm	m	32,140	58,81	1 890,15
67	K	764353845.S	Demontáž žľabov nadrímsových štvorhranných v lôžku so sklonom do 30° rš 500 mm, -0,00430t	m	32,740	4,95	162,06
68	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	6,000	42,83	256,98
69	K	764359436.S	Kotlík zbern ý z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	10,000	79,19	791,90
70	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	2,85	17,10
71	K	764359841.S	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, - 0,00516t	ks	10,000	2,92	29,20
72	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	264,200	4,18	1 104,36
73	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	76,000	48,80	3 708,80
74	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	76,000	4,95	376,20
75	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	104,900	1,90	199,31
D	766		Konštrukcie stolárske				3 815,05
76	K	766421821.S	Demontáž obloženia podhľadu stien, palub.doskami, - 0,01000t	m2	240,150	12,37	2 970,66
77	K	766421822.S	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t	m2	240,150	3,39	814,11
78	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	37,848	0,80	30,28
D	783		Nátery				287,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	67,859	4,23	287,04
D 784 Maľby							7 142,90
80	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	465,000	1,27	590,55
81	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	867,860	1,42	1 232,36
82	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	867,860	2,03	1 761,76
83	K	784452273.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	867,860	4,10	3 558,23